JPCN NO: 2013-0065

                           御中

プロダクト/プロセス変更通知書
Update Notification(UN)

《お願い》
本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に
弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。
尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

2013年6月3日

プロダクトマーケティング本部

フリースケール・セミコンダクター・ジャパン

件名: (アップデート)MPC8572, MPC8535/36の組立工場追加、及びMPC8533/44を
含む部材サプライヤの追加認定完了

15579A
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2013-0065

変更内容:
2013年4月にご案内した下記の変更について認定が完了しましたのでお知らせしま
す。

- JPCN2013-0034(15579)MPC8572, MPC8535/36の組立工場追加、及びMPC8533/44を含
むサブストレートサプライヤ、アンダーフィルサプライヤの追加認定

以下2013年4月にご案内した内容に変更はありません。
＝＝
MPC8572, MPC8535/36, MPC8533/44について下記の変更をお知らせします。

１）MPC8572, MPC8535/36の組立工場としてフリースケール・マレーシアKLM工場を
追加認定。（現在の組立工場は外注ASE Kaohsiungです。）

２）MPC8572, MPC8535/36のサブストレートサプライヤとして2社（M社・C社）を追
加認定。

３）MPC8533/44のサブストレートサプライヤとして1社（C社）を追加認定。
（MPC8533/44の組立工場はKLMから変更ありません。前述のM社のサブストレートサ
プライヤはすでに認定済みです。）

４）MPC8533/44のアンダーフィル材にC社を追加。MPC8572、MPC8535/36でKLM
工場で使用するアンダーフィルサプライヤと同じです。

変更事項を表にまとめましたので添付別紙をご参照ください。

変更理由:
生産性向上

対象製品:
添付別紙をご参照ください。

変更（変更品出荷）時期:
2013年7月2日

この期日をもちまして、順次出荷を開始いたします。出荷日を特定することはでき
ません。

変更開始日：

Page 2 of 3

JPCN NO: 2013-0065

変更品の見分け方:
１）MPC8572, MPC8535/36

組立地については捺印上の生産地を示す英字で識別できます。

- フリースケールマレーシアKLM工場　生産地の表記【MSIA】（マレーシア）
- 現行の外注ASE Kaohsiung　　 生産地の表記【TAIW】（台湾）

２）MPC8533/44

外観で識別することはできません。

その他:
サンプル、信頼性レポートのご提供が可能です。

Page 3 of 3

添付別紙

Product

Families

Current

Assembly

Site

Additional

Assembly

Site

Current

Assy Site

Substrate

Supplier

Additional

Site

Substrate

Supplier

Current

Assy Site

Underfil l

Additional

Assy Site

Underfil l

8572 ASE‐KH FSL KLM N C;M A C

8535/36 ASE‐KH FSL KLM N; Y C;M A C

8533/44 FSL KLM No Change M C;M B C

JPCN.NO: 2013-0065

【JPCN2013-0065（15579A）】対象製品
KMPC8533EVTALFA
KMPC8533VTALFA
KMPC8544CVTALFA
KMPC8544EVTANGA
KMPC8544EVTAQGA
KMPC8544VTALFA
KMPC8544VTAQGA
MPC8533EVTALF
MPC8533EVTALFA
MPC8533EVTANG
MPC8533EVTANGA
MPC8533EVTAQG
MPC8533EVTAQGA
MPC8533EVTARJ
MPC8533EVTARJA
MPC8533VTALF
MPC8533VTALFA
MPC8533VTANGA
MPC8533VTAQG
MPC8533VTAQGA
MPC8533VTARJ
MPC8533VTARJA
MPC8535AVTANGA
MPC8535AVTATHA
MPC8535BVTAKGA
MPC8535BVTANGA
MPC8535BVTATHA
MPC8535BVTATLA
MPC8535EBVTANGA
MPC8535EBVTAQGA
MPC8535EBVTATHA
MPC8535ECVTAKGA
MPC8536AVTAKGA
MPC8536AVTANGA
MPC8536AVTAQG
MPC8536AVTAQGA
MPC8536AVTATHA
MPC8536AVTAULA
MPC8536AVTAVLA
MPC8536BVTAKG
MPC8536BVTAKGA
MPC8536BVTANGA
MPC8536BVTATH
MPC8536BVTATHA
MPC8536BVTAULA
MPC8536BVTAVLA
MPC8536CVTANGA
MPC8536CVTAQGA
MPC8536CVTAULA
MPC8536CVTAVLA
MPC8536EAVTAKGA
MPC8536EAVTANGA
MPC8536EAVTAQG
MPC8536EAVTAQGA

1

MPC8536EAVTATH
MPC8536EAVTATHA
MPC8536EAVTAULA
MPC8536EAVTAVLA
MPC8536EBVTANGA
MPC8536EBVTAQGA
MPC8536EBVTATHA
MPC8536EBVTAULA
MPC8536EBVTAVL
MPC8536EBVTAVLA
MPC8536ECVTAKGA
MPC8536ECVTAQG
MPC8536ECVTAQGA
MPC8536ECVTATHA
MPC8536ECVTAUL
MPC8536ECVTAULA
MPC8536ECVTAVLA
MPC8544CVTALF
MPC8544CVTALFA
MPC8544CVTANG
MPC8544CVTANGA
MPC8544CVTAQG
MPC8544CVTAQGA
MPC8544ECVTALF
MPC8544ECVTALFA
MPC8544ECVTANG
MPC8544ECVTANGA
MPC8544ECVTAQG
MPC8544ECVTAQGA
MPC8544EVTALF
MPC8544EVTALFA
MPC8544EVTANG
MPC8544EVTANGA
MPC8544EVTAQG
MPC8544EVTAQGA
MPC8544EVTARJ
MPC8544EVTARJA
MPC8544VTALF
MPC8544VTALFA
MPC8544VTANG
MPC8544VTANGA
MPC8544VTAQG
MPC8544VTAQGA
MPC8544VTARJ
MPC8544VTARJA
MPC8572CLVTAULD
MPC8572CLVTAULE
MPC8572ECLPXARLE
MPC8572ECLPXATLE
MPC8572ECLVTAULE
MPC8572ECPXAVNE
MPC8572ECVTARLE
MPC8572ECVTAULE
MPC8572ELPXAVNE
MPC8572ELVTAULE

2

MPC8572ELVTAVNE
MPC8572EPXARLE
MPC8572EPXATLE
MPC8572EPXAULE
MPC8572EPXAVNE
MPC8572EVTARLE
MPC8572EVTATLE
MPC8572EVTAULE
MPC8572EVTAVNE
MPC8572LVTAULD
MPC8572LVTAULE
MPC8572LVTAVNE
MPC8572VTATLD
MPC8572VTATLE
MPC8572VTAULD
MPC8572VTAULE
MPC8572VTAVNE
PPC8533EVTALFA
PPC8533EVTATHA
PPC8533VTALFA
PPC8533VTAQGA
PPC8535AVTANGA
PPC8535AVTATHA
PPC8535BVTANGA
PPC8536AVTANGA
PPC8536AVTATHA
PPC8536AVTAVLA
PPC8536EAVTAVLA
PPC8536EBVTAULA
PPC8536EBVTAVLA
PPC8544CVTALFA
PPC8544ECPXALFA
PPC8544EVTANGA
PPC8544EVTAQGA
PPC8544VTALFA
PPC8544VTAQGA
PPC8572ELVTAVNE
PPC8572EPXAVNE
PPC8572EVTARLE
PPC8572EVTAVNE
PPC8572VTAVNE

3